• COUVERCLES AVEC ENVELOPPE
ACOUSTIQUE ISOLANTE DE
25 MM, HAUTE QUALITÉ.
• TÔLE PRÉLAQUÉE
• CONSTRUCTION MODULAIRE
• STRUCTURE PROFILÉE
EN ALUMINIUM
• PANNEAU D’ACCÈS

PHOTOCATALYSIS ELECTROSTATIC
FILTER
ACTIVATED
CARBON FILTERS
3
Unités de filtration sans ventilateur avec différentes possibilités de filtres
MF
Caractéristiques techniques
Section
(mm)
Poids total
(kg)
Débit maximal
(m3/h)
Hauteur Largeur
MF-490 490 490 16 1813
MF-500 500 500 19 1323
MF-550 550 550 19 2384
MF-605 605 605 21 2970
MF-680 680 680 23 3887
MF-700 700 700 35 2593
MF-855 855 855 41 6464
MF-900 900 900 58 3759
MF-1000 1000 1000 51 8983
MF-1195 1195 1195 73 10372
MF-1250 1250 1250 79 10372
MF-1450 1450 1450 94 15038
MF-1670 1670 1670 105 23338
Unités de filtration sans ventilateur avec différentes possibilités de filtres, conçues
pour nettoyer l’air en capturant les particules solides en suspension dans n’importe
quel bâtiment.
Caractéristiques :

consiste à faire circuler l’air à traiter à travers la
cartouche filtrante, où sont retenus les agents
contaminants et les odeurs.
COMMENT FONCTIONNENT-T-ILS ?
11
Unités de filtration sans ventilateur avec filtres à charbon actif en cartouche
MCA
Caractéristiques techniques
Section
(mm)
Poids total
(kg)
Débit maximal
(m3/h)
Hauteur Largeur
MCA-490 490 490 20 1250
MCA-500 500 500 23 1250
MCA-550 550 550 22 1250
MCA-605 605 605 25 1250
MCA-680 680 680 31 2500
MCA-700 700 700 44 2500
MCA-855 855 855 52 3750
MCA-900 900 900 71 3750
MCA-1000 1000 1000 66 5000
MCA-1195 1195 1195 92 8750
MCA-1250 1250 1250 99 10000
MCA-1450 1450 1450 127 13750
MCA-1670 1670 1670 154 20000
Unités de filtration sans ventilateur, avec filtres à charbon actif en cartouche,
conçues pour éliminer les odeurs et purifier l’air des agents contaminants gazeux.
Caractéristiques :
• Structure profilée en aluminium.

• Filtres rechargeables, résistants à la corrosion et aisément amovibles pour net-
toyage et entretien.
Code de commande
MCA         —         900
Taille
900 x 900 mm
MCA : Unités de filtration sans ventilateur
avec filtres à charbon actif en cartouche
Caractéristiques filtres
Matériau Hauteur (A)
(mm)
Diamètre B
(mm)
Poids
(kg)
Acier galvanisé 250 145 2,5
FILTRE À CHARBON ACTIF (CARTOUCHE) - FCCA
A
B
ACTIVATED
CARBON FILTERS
12
MCA-490 510 490 - 490 - - 430 450 83,4 323,2 - - -
MCA-500 500 500 - 500 - - 420 420 58,4 383,2 - - -
MCA-550 510 550 - 550 - - 490 450 83,4 383,2 - - -
MCA-605 510 605 - 605 - - 545 450 106,9 391,2 - -
MCA-680 510 680 - 680 - - 620 450 84,4 511,2 - - -
MCA-700 700 700 - 700 - - 620 620 94,4 511,2 - - -
MCA-855 670 855 895 855 938 908 795 610 84,4 686,2 229 212 40
MCA-900 900 900 - 900 - - 820 820 106,9 686,2 - - -
MCA-1000 670 1000 1040 1000 1080 1050 940 610 92,9 814,2 229 212 40
MCA-1195 670 1195 1235 1195 1280 1245 1115 590 131,9 931,2 229 212 40
MCA-1250 670 1250 1290 1250 1350 1320 1170 590 168,9 912,2 229 212 40
MCA-1450 670 1450 1490 1450 1550 1520 1370 590 169,4 1111,2 229 212 40
MCA-1670 670 1670 1710 1670 1770 1740 1590 590 137,75 1394,5 229 212 40
A B B1 C C1 C2 D1 D2 E L H1 H2 H3
Dimensions (mm)
Accessoires
TAC FILTRES TEJ VIS

de endroits où il faut désinfecter par l’air de grandes
surfaces de matériel.
15
Unités de filtration sans ventilateur avec technologie basée sur la photocatalyse
MPCO
Caractéristiques techniques
Section
(mm)
Poids total
(kg)
Débit maximal
(m3/h)
Consommation électrique
(W)
Hauteur Largeur
MPCO-490 490 490 53 1813 14
MPCO-500 500 500 60 1323 14
MPCO-550 550 550 61 2384 14
MPCO-605 605 605 68 2970 14
MPCO-680 680 680 74 3887 14
MPCO-700 700 700 111 2593 14
MPCO-855 855 855 127 6464 28
MPCO-900 900 900 178 3759 14
MPCO-1000 1000 1000 159 8983 28
MPCO-1195 1195 1195 221 10372 42
MPCO-1250 1250 1250 237 10372 42
MPCO-1450 1450 1450 284 15038 56
MPCO-1670 1670 1670 321 23338 84
Unités de filtration sans ventilateur avec technologie basée sur la photocatalyse,
spécialement conçues pour nettoyer, désinfecter et purifier l’air dans les espaces
intérieurs et les surfaces de matériaux.
Caractéristiques :

• Étape de filtration : F7 + F9.
• Efficacité jusqu’à 40 m linéaires de conduit.
Code de commande
MPCO       —        900
Taille
900 x 900 mm
MPCO : Unités de filtration sans ventilateur
avec technologie basée sur la photocatalyse
CO2
H2O
CO2
H2O
PHOTOCATALYSIS
16
Exemples d’installation
Configuration avec équipement de ventilation
Conduit
Équipement
de ventilation
Unité
de filtration
Configuration entre conduits
Conduit
Unité
de filtration
Conduit
MPCO-490 510 490 - 490 - - 430 450 83,4 323,2 - - -
MPCO-500 500 500 - 500 - - 420 420 58,4 383,2 - - -
MPCO-550 510 550 - 550 - - 490 450 83,4 383,2 - - -
MPCO-605 510 605 - 605 - - 545 450 106,9 391,2 - -
MPCO-680 510 680 - 680 - - 620 450 84,4 511,2 - - -
MPCO-700 700 700 - 700 - - 620 620 94,4 511,2 - - -
MPCO-855 670 855 895 855 938 908 795 610 84,4 686,2 229 212 40
MPCO-900 900 900 - 900 - - 820 820 106,9 686,2 - - -
MPCO-1000 670 1000 1040 1000 1080 1050 940 610 92,9 814,2 229 212 40
MPCO-1195 670 1195 1235 1195 1280 1245 1115 590 131,9 931,2 229 212 40
MPCO-1250 670 1250 1290 1250 1350 1320 1170 590 168,9 912,2 229 212 40
MPCO-1450 670 1450 1490 1450 1550 1520 1370 590 169,4 1111,2 229 212 40
MPCO-1670 670 1670 1710 1670 1770 1740 1590 590 137,75 1394,5 229 212 40
A B B1 C C1 C2 D1 D2 E L H1 H2 H3
Dimensions (mm)
Accessoires
TAC FILTRES TEJ VIS

les filtres électrostatiques étant lavables et faciles à entretenir.
RECOMMANDÉ POUR
19
Unités de filtration sans ventilateur avec filtres électrostatiques haute performance
MFE
Caractéristiques techniques
Section
(mm)
Poids total
(kg)
Débit maximal
(m3/h)
Consommation électrique
(W)
Hauteur Largeur
MFE-490 490 490 45 700 9
MFE-500 500 500 41 700 9
MFE-550 550 550 50 700 9
MFE-605 605 605 60 900 9
MFE-680 680 680 73 2100 16
MFE-700 700 700 97 2100 16
MFE-855 855 855 118 3400 16
MFE-900 900 900 153 3400 16
MFE-1000 1000 1000 185 4900 43
MFE-1195 1195 1195 252 8400 64
MFE-1250 1250 1250 274 9320 64
MFE-1450 1450 1450 330 13600 64
MFE-1670 1670 1670 424 19500 109
Unités de filtration sans ventilateur à filtres électrostatiques haute performance,
spécifiquement conçues pour nettoyer, désinfecter et purifier l’air intérieur, là où la
teneur en particules grasses ou en suspension est élevée.
Caractéristiques :

thermique intégré.
• Bacs à graisse.
Code de commande
MFE         —         900
Taille
900 x 900 mm
MFE : Unités de filtration sans ventilateur avec
filtres électrostatiques haute performance
Caractéristiques filtres
ePM1
95 % 90 % 80 % 70 %
Classe filtration selon EN 779 - - F9 F8 F7
Vitesse air (m/s) 1 2 2,5 3 4
Capacité flux air (%) 40 50 65 75 100
Chute de pression (Pa) 10 17 24 37 64
FILTRE ÉLECTROSTATIQUE
ELECTROSTATIC
FILTER
20
MFE-490 510 490 - 490 - - 430 450 83,4 323,2 - - -
MFE-500 500 500 - 500 - - 420 420 58,4 383,2 - - -
MFE-550 510 550 - 550 - - 490 450 83,4 383,2 - - -
MFE-605 510 605 - 605 - - 545 450 106,9 391,2 - -
MFE-680 510 680 - 680 - - 620 450 84,4 511,2 - - -
MFE-700 700 700 - 700 - - 620 620 94,4 511,2 - - -
MFE-855 670 855 895 855 938 908 795 610 84,4 686,2 229 212 40
MFE-900 900 900 - 900 - - 820 820 106,9 686,2 - - -
MFE-1000 670 1000 1040 1000 1080 1050 940 610 92,9 814,2 229 212 40
MFE-1195 670 1195 1235 1195 1280 1245 1115 590 131,9 931,2 229 212 40
MFE-1250 670 1250 1290 1250 1350 1320 1170 590 168,9 912,2 229 212 40
MFE-1450 670 1450 1490 1450 1550 1520 1370 590 169,4 1111,2 229 212 40
MFE-1670 670 1670 1710 1670 1770 1740 1590 590 137,75 1394,5 229 212 40
A B B1 C C1 C2 D1 D2 E L H1 H2 H3
Dimensions (mm)
Accessoires
TAC FILTRES TEJ VIS